FACHWERK

Friseur & Kosmetik

Preisliste Kosmetik

Grundbehandlung
Gesichtsbehandlung Klassik

Gesichtsreinigung, ausfiihrliche Hautanalyse, Peeling,
Massage (fiir Gesicht, Dekolleté und Nacken), Maske,
Wimpern firben, Augenbrauen zupfen und firben,
Make up

Gesichtsbehandlung erweiterbar um:
Spezialampulle mit Digiturpressurmassage
Haarentfernung mit Wachs
Manikiire inkl. Handbad und Handmassage

auf Wunsch mit Lack + 5,00 €
Fuflpflege inkl. Fulbad und Fufimassage

auf Wunsch mit Lack + 5,00 €

Teenager-Gesichtsbehandlung (paver ca. 45 min.)
Hautanalyse, Reinigung, Peeling, Maske

Herrenbehandlung

Mikrodermabrasion
Spezialprogramm bei Akne, Narben, Pigmentflecken und
Mimikfalten, sichtbarer Anti-Aging Effekt, flacheres Hautrelief

Mikrodermabrasion-Kur (drei Behandlungstermine)
HC3 Skinshooter-Einzelbehandlung

Anti-Aging ohne Nadeln mit dem Mesodoctor+
HC3Skinshooter-Einzelbehandlung (rei Behandlungstermine)

Mikro-Needling-Einzelbehandlung
Mikr O—Needling—Kur (drei Termine)
Hyaluronicbehandlung

Intensive Feuchtigkeitsversorgung fiir ein geglittetes,
strahlendes Hautbild

Retinolbehandlung

Wechselnde Anti-Aging-Angebote je nach

Jahreszeit mit Niaciamid und Collagen
Beratung im Geschift

74,00 €

ab 8,00 €
ab 10,00 €
40,00 €

40,00 €

53,00 €

60,00 €

99,00 €

287,00 €
99,00 €
287,00 €
99,00 €
287,00 €

89,00 €

89,00 €

ab 84,00 €
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Friseur & Kosmetik

Preisliste Kosmetik

Weitere Behandlungen

Entspannungs-Riickenmassage 44,00 €
Manikiire 40,00 €
Mit Handbad, Hand- und Armmassage
und auf Wunsch mit Nagellack 5,00 €
Fufipflege 40,00 €
Mit Fufibad, Fufimassage
und auf Wunsch mit Nagellack 5,00 €
Haarentfernung fiir Gesicht ab 15,00 €

auflerhalb der Behandlung

Wimpern firben / Augenbrauen zupfen und firben je 20,00 €

auflerhalb der Behandlung

Haarentfernung fiir Kérper ab 30,00 €
auflerhalb der Behandlung

Abend-Make-Up 49,00 €

Br aut—Make—Up (und zusitzlicher Probe-Make-Up-Termin) 99,00 €
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